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	Чемпионат г. Москвы

ФИТБОКСИНГУ 

                        Заявочный лист


                                                          Заполняется печатными буквами
Команда клуба       ______________________
Представитель       ______________________    тел. _______________​​​​​​____       
	№
	Ф.И.О.
	Вес 
	Рост
	Возр.
	Число

 боев/поб.
	Стаж

занятий
	Уровень подг.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	


В графе уровень подготовки указываем буквами:
С - сильный

Ср. - средняя подготовка

Н  -    ниже среднего

Б  – бьющий 

И – игровик
Т – техничный                                                                                             
П - правосторонняя стойка

Пример- СБТ, СрИ, ПН и т.д                                     
От  заявленного веса в заявке, допускается перевес +1 килограмм.        
                                                                                              Дата ____________                                                                     

                                                                   Подпись  _____________________​​​​​​​​​​​​​​​​​ ​​​​​​​​​​​​​​​​​
                                                                             м.п
_1286199472.unknown

